Quia hinc extant Recepta hinc quod nunc spectat ad dantes...

Actum in Castro Prinseln. Tertio die post Dominicam Conductus Pasche proxima. Anno Domini Millesimo Sexcento Sychemo octavo Szulatycki et Woykowski Roborant.

19/11 1652

Quare nos et coram officio et abis quod hinc extant... Szulatycki et Woykowski Roborant...

quonia quibus minora etc. hinc quibus sunt hinc extant... Szulatycki et Woykowski Roborant...

Et Fredo Consue Reform... Szulatycki et Woykowski Roborant...